

**SPIS PODRĘCZNIKÓW ROK SZKOLNY 2023/2024**

Klasa	Poziom	Oddział (A - E)	Tytuł	Autor	Wydawnictwo/ rok wydania
<b>JĘZYK POLSKI</b>					
I	PP	A, C, D	Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 1 Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 2	Cz 1 - Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Cz.2 - Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era 2019
I	PR	B, E, F	Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 1 Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 2	Cz. 1 - Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Cz. 2 - Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era 2019
II	PP	A, C, D	Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 1 Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 2	Cz 1 - Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Cz.2 - Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era 2020
II	PR	B, E, F	Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 1 Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 2	Cz. 1 - Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Cz. 2 - Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era 2020
III	PP	A, C, D	Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz.1 i 2	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Nowa Era 2021
III	PR	B, E	Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz.1 i 2	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Nowa Era 2021
IV	PP	A, C, D	Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Nowa Era 2022
IV	PR	B, E	Ponad słowami, podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Nowa Era 2022

JĘZYK ANGIELSKI					
I	PP	A, B, D, E, F	Podręczniki będą podane po diagnozie wstępnej.	-	-
I	PR	C	Podręczniki będą podane po diagnozie wstępnej.	-	-
II	PP	A, B, D, E, F	Kontynuacja podręcznika Focus 2, następnie Focus 3 New Edition	Sue Kay & Vaughan Jones	Pearson
II	PR	C	Focus 4 New Edition, (po ukończeniu Focus 3)	Sue Kay & Vaughan Jones	Pearson
III	PP	A, B, D, E	Focus 3 New Edition (kontynuacja), Focus 4 New Edition	Sue Kay & Vaughan Jones	Pearson
III	PR	C	Focus 4 New Edition	Sue Kay & Vaughan Jones	Pearson
IV	PP	A, B, D, E	Klasa IVA Focus 4 New Edition Klasa IVB grupa wyższa Focus 4 New Edition Klasa IVB grupa niższa Repetytorium Maturalne klasa IIID Repetytorium Maturalne Klasa IVe ( grupa P. Jarosława Listewnika) Repetytorium Maturalne Klasa IVE grupa II kontynuacja Focus 4 New Edition, Repetytorium Maturalne	Sue Kay & Vaughan Jones Marta Rosińska, Lynda Edwards Marta Rosińska, Lynda Edwards	Pearson Macmillan Macmillan
IV	PR	C	Focus 5 New Edition (po ukończeniu Focus 4)	Sue Kay & Vaughan Jones	Pearson
JĘZYK FRANCUSKI					
I	PP	E, F	C'est parti 1 (podręcznik+ zeszyt ćwiczeń)	Małgorzata Piotrowska – Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Dekert, Dorota Biele	DRACO Kraków 2019
II	PP	B, E, F	C'est parti2 (podręcznik +zeszyt ćwiczeń)	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Dekert, Dorota Biele	DRACO Kraków 2020
III	PP	B, E	C'est parti2/C'est parti3 (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Dekert, Dorota Biele	DRACO Kraków 2020
IV	PP	B, C, E	C'est parti3 (podręcznik +zeszyt ćwiczeń)	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Dekert, Dorota Biele	DRACO Kraków 2020

<b>JĘZYK HISZPAŃSKI</b>					
I	PP	A, B	Descubre 1 (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Draco 2019
II	PP	B, E	Descubre 1 (podręcznik + zeszyt ćwiczeń) - kontynuacja	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Draco 2019
<b>JĘZYK NIEMIECKI</b>					
I	PP	wszystkie A – F	Exakt plus 1 (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	Giorgio Motta	Lektor Klett 2019
II	PP	wszystkie A –F	Exakt plus 2 (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	Giorgio Motta	Lektor Klett 2020
III	PP	wszystkie A -E	Exakt plus 3 (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	Giorgio Motta	Lektor Klett 2021
IV	PP	wszystkie A -E	Exakt plus 4 (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	Opracowanie zbiorowe	Lektor Klett
<b>JĘZYK WŁOSKI</b>					
I	PP	C, D	Il Belpaese 1	A. Krawczyńska/ O. Seneta - Niemiec	Draco 2021 MEN11-26/1/2021
II	PP	A, C, D	Il Belpaese 1 - kontynuacja	A. Krawczyńska/ O. Seneta - Niemiec B.	Draco 2021 MEN11-26/1/2021
III	PP	B, C, D	Il Belpaese 2	C. Krawczyńska/ O. Seneta - Niemiec D.	Draco 2021 MEN11-26/2/2022
IV	PP	B, C, E	Nuovo Progetto Italiano 1b – kontynuacja	T. Marin S.Magnelli	EDILINGUA NEN 965/2019
<b>HISTORIA</b>					
I	PP	A, B, C, D, F	Poznać przeszłość. Część 1. Zakres podstawowy.	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era 2019
I	PR	E	Zrozumieć przeszłość. Część 1. Zakres rozszerzony.	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era 2019

II	PP	A, B, C, D, F	Poznać przeszłość. Część 2. Zakres podstawowy.	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Nowa Era 2019
II	PR	E	Zrozumieć przeszłość. Część 2. Zakres rozszerzony.	Paweł Klint	Nowa Era 2019
III	PP	A, B, C, D	Poznać przeszłość. Część 3. Zakres podstawowy.	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nowa Era 2021
III	PR	E	Zrozumieć przeszłość. Część 3. Zakres rozszerzony.	Aneta Niewęgłowska, Tomasz Krzemiński	Nowa Era 2021
IV	PP	A, B, C, D	Poznać przeszłość. Część 4. Zakres podstawowy.	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Nowa Era 2022
IV	PR	E	Zrozumieć przeszłość. Część 4. Zakres rozszerzony.	Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	Nowa Era 2022
<b>HISTORIA I TERAŻNIEJSZOŚĆ</b>					
I	PP	wszystkie A – F	Historia i terażniejszość. Zakres podstawowy. Podręcznik w procesie aprobaty w MEiN w celu uzyskania numeru dopuszczenia do użytku szkolnego.	Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński	WSiP 2022
II	II	wszystkie A – F			
<b>BIOLOGIA</b>					
I	PP	A, C, E	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era 2019
I	PR	B, D, F	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony ( <b>I semestr</b> )	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era 2019
			Biologia na czasie 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony ( <b>I semestr</b> )	Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	
			Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony ( <b>II semestr</b> )	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era 2020
			Biologia na czasie 2 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony ( <b>II semestr</b> )	Dawid Kaczmarek, Tomasz Otręba, Renata Stencel, Anna Tyc	
II	PP	A, C, E	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era 2020

II	PR	B, D, F	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony  Biologia na czasie 2 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski  Dawid Kaczmarek, Tomasz Otręba, Renata Stencel, Anna Tyc	Nowa Era 2020
III	PP	A, C, E	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Nowa Era 2021
III	PR	B, D	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony  Biologia na czasie 3 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	F. Dubert, M. Guzik, A. Helmin, J. Holeczek, S. Krawczyk, W. Zamachowski	Nowa Era 2021
IV	PR	B, D	Biologia na czasie 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.  Biologia na czasie 4. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski.  Bartłomiej Grądzki, Agnieszka Krotke, Anna Tyc.	Nowa Era 2022
<b>CHEMIA</b>					
I	PP	A, B, C, E, F	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era 2020
			To jest chemia Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi 1. Dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Aleksandra Kwiek, Elzbieta Megiel	Nowa Era 2020
I	PR	D	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Maria Litwin, Szarota Styka – Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era 2020
II	PP	A, B, C, E, F	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań. <b>(I półrocze)</b>	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era 2020
			To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań. <b>(II półrocze)</b>	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era 2020
II	PR	D	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. <b>(I półrocze)</b>	Maria Litwin, Szarota Styka – Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era 2020
			To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. <b>(II półrocze)</b>	Maria Litwin, Szarota Styka – Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era 2020

III	PP	A, B, C, E	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era 2020
III	PR	D	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Maria Litwin, Szarota Styka – Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era 2020
IV	PR	D	To jest chemia Maturalne karty pracy 1 z kartami laboratoryjnymi zakres rozszerzony. (Po podstawówce, 4-letnie liceum, 5-letnie technikum).	Karol Dudek - Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur	Nowa Era 2022
			To jest chemia Maturalne karty pracy 2 z kartami laboratoryjnymi zakres rozszerzony. (Po podstawówce, 4-letnie liceum, 5-letnie technikum).	Maria Litwin, Szarota Styka – Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era 2022
<b>FIZYKA</b>					
I	PP	wszystkie A – F	Odkryć fizykę 1	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era 2019
II	PP	wszystkie A – F	Odkryć fizykę 2	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era 2019
III	PP	Wszystkie A - E	Odkryć fizykę 3	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
<b>GEOGRAFIA</b>					
I	PP	B, D, E, F	Oblicza geografii 1– zakres podstawowy	Malarz Roman, Więckowski Marek	Nowa Era 2019
I	PR	A, C	Oblicza geografii 1 – zakres rozszerzony.  Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań. Zakres rozszerzony.	Malarz Roman, Więckowski Marek, Kroh Paweł  Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel, Józef Soja	Nowa Era 2019
II	PP	B, D, E, F	Oblicza geografii 1 – zakres podstawowy, kontynuacja  Oblicza geografii 2 – zakres podstawowy	Malarz Roman, Więckowski Marek  Rachwał Tomasz, Uliszak Radosław, Wiedermann Krzysztof, Kroh Paweł	Nowa Era 2019 Nowa Era 2020
II	PR	A, C	Oblicza geografii 1 – zakres rozszerzony, kontynuacja Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań. Zakres rozszerzony.  Oblicza geografii 2 – zakres rozszerzony. Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań. Zakres rozszerzony.	Malarz Roman, Więckowski Marek, Kroh Paweł  Rachwał Tomasz, Kilar Wioletta Violetta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel	Nowa Era 2019 Nowa Era 2020

III	PP	B, D, E	Oblicza geografii 3 – zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Nowa Era 2021
III	PR	A, C	Oblicza geografii 2 – zakres rozszerzony. (kontynuacja) Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań. Zakres rozszerzony  Oblicza geografii 3 – zakres rozszerzony. Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań. Zakres rozszerzony.	Rachwał Tomasz, Kilar Wioletta Wioletta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel  Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski Wioletta Feliniak, Bogusława Marczevska, Waldemar Siliczak	Nowa Era 2021
IV	PR	A, C	Oblicza geografii 3 – zakres rozszerzony. (kontynuacja) Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań. Zakres rozszerzony.  Oblicza geografii 4 – zakres rozszerzony. Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań. Zakres rozszerzony.	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski Wioletta Feliniak, Bogusława Marczevska, Waldemar Silicza  Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh  Wioletta Feliniak, Katarzyna Maciążek, Bogusława Marczevska	Nowa Era 2021  Nowa Era 2022
<b>MATEMATYKA</b>					
I	PP	B, C, D, E, F	Matematyka Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ + Matematyka Zbiór zadań dla liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda  Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
I	PR	A	Matematyka Podręcznik dla liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ + Matematyka Zbiór zadań dla liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda  Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro

II	PP	B, C, D, E, F	<p>Matematyka Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p> <p>+</p> <p>Matematyka Zbiór zadań dla liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p>	<p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p> <p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
II	PR	A	<p>Matematyka Podręcznik dla liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p> <p>+</p> <p>Matematyka Zbiór zadań dla liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p>	<p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p> <p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
III	PP	B, C, D, E	<p>Matematyka Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p> <p>+</p> <p>Matematyka Zbiór zadań dla liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p>	<p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p> <p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
III	PR	A	<p>Matematyka Podręcznik dla liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 3 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p> <p>+</p> <p>Matematyka Zbiór zadań dla liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 3 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p>	<p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p> <p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
IV	PP	B, C, D, E	<p>Matematyka Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 4 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p> <p>+</p> <p>Matematyka Zbiór zadań dla liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 4 dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p>	<p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p> <p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
IV	PR	A	<p>Matematyka Podręcznik dla liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 4 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p> <p>+</p> <p>Matematyka Zbiór zadań dla liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 4 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p>	<p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p> <p>Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
<b>EDB</b>					
I	PP	wszystkie A – F	Żyję i działam bezpiecznie	Jarosław Słoma	Nowa Era 2019



<b>FILOZOFIA</b>					
I	PP	wszystkie A – F	Spotkania z filozofią	Monika Bokinić, Sylwester Zielka	Nowa Era 2019
<b>INFORMATYKA</b>					
I	PP	wszystkie A – F	Informatyka 1-3. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. ISBN 978-83-953551-9-6	Grażyna Koba, Katarzyna Koba-Gołaszewska	Migra 2022
II	PP	wszystkie A – F	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa II	Grażyna Koba	Migra 2020
III	PP	wszystkie A – E	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa III	Grażyna Koba	Migra 2021
<b>PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ</b>					
II	PP	wszystkie A – F	“Krok w przedsiębiorczość” – podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał	Nowa Era 2020
III	PP	wszystkie A – E	“Krok w przedsiębiorczość” – podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał	Nowa Era 2020
<b>BIZNES I ZARZĄDZANIE</b>					
I	PP	wszystkie A – F	“Krok w biznes i zarządzanie” - podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał	Nowa Era 2023
<b>RELIGIA</b>					
I	PP	wszystkie A – F	Religia dla szkół ponadpodstawowych: “Szukam wolności”.	Pod red. Ks. Radosława Mazura i ks. Marcina Wojtasia	Święty Wojciech
II	PP	wszystkie A – F	Religia dla szkół ponadpodstawowych: “Szukam dojrzałej wiary”.	Pod red. Ks. Radosława Mazura i ks. Marcina Wojtasia	Święty Wojciech
III	PP	wszystkie A – E	Religia dla szkół ponadpodstawowych: “Moje miejsce w rodzinie”.	Pod red. ks. Jana Szpeta i Danuty Jackowiak	Święty Wojciech
IV	PP	wszystkie A – E	Informacja we wrześniu.	-	-